

Årsredovisning för
Analysbolaget Svenska Konsult AB

559335-2098

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Fredriksson
Styrelseledamot

2023-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Analysbolaget Svenska Konsult AB, 559335-2098, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2021-09-15. Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utvecklar och förvaltar mjukvaruprodukter samt utövar därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets andra räkenskapsår är förkortat av koncernstuktrelle skäl.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 036 994	1 307 331
Resultat efter finansiella poster	1 973 315	707 190
Soliditet %	58,8	51,7

Kommentar till flerårsöversikt

omsättningen har ökat kraftigt pga av att bolaget fortfarande är i uppstarts- och tillväxtfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000		419 461
Balanseras i ny räkning		419 461	-419 461
Årets resultat			1 702 750
Belopp vid årets utgång	300 000	419 461	1 702 750

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 461
Årets resultat	1 702 750
Summa	2 122 211
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 100 000
Balanseras i ny räkning	22 211
Summa	2 122 211

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-09-15 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 036 994	1 307 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 036 994	1 307 331
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 079	0
Övriga externa kostnader		-324 400	-96 611
Personalkostnader	2	-2 734 864	-495 365
Summa rörelsekostnader		-3 060 343	-591 976
Rörelseresultat		1 976 651	715 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	191
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 525	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-8 356
Summa finansiella poster		-3 336	-8 165
Resultat efter finansiella poster		1 973 315	707 190
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 831	-177 831
Summa bokslutsdispositioner		177 831	-177 831
Resultat före skatt		2 151 146	529 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 396	-109 898
Årets resultat		1 702 750	419 461

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	176 475	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		176 475	20 000
Summa anläggningstillgångar		203 475	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 762 094	1 137 463
Övriga fordringar		100 592	19 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 520	21 745
Summa kortfristiga fordringar		1 952 206	1 179 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 964 297	464 543
Summa kassa och bank		1 964 297	464 543
Summa omsättningstillgångar		3 916 503	1 643 565
SUMMA TILLGÅNGAR		4 119 978	1 663 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		419 461	0
Årets resultat		1 702 750	419 461
Summa fritt eget kapital		2 122 211	419 461
Summa eget kapital		2 422 211	719 461
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	177 831
Summa obeskattade reserver		0	177 831
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		148 429	45 270
Skatteskulder		456 398	66 672
Övriga skulder		865 335	407 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 605	246 555
Summa kortfristiga skulder		1 697 767	766 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 119 978	1 663 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2022-12-31	2021-09-15 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 000	
Utgående anskaffningsvärden	27 000	
Redovisat värde	27 000	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	160 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	20 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-3 525	
Utgående nedskrivningar	-3 525	
Redovisat värde	176 475	20 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
ASK Group AB	559398-0823	Göteborg

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Ribjer, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Magnus Fredriksson 2023-04-24
Magnus Fredriksson Datum
Styrelseledamot

Daniel Adler 2023-04-24
Daniel Adler Datum
Verkställande direktör

Shakirhusein Bohari 2023-04-24
Shakirhusein Bohari Datum
Styrelseledamot